Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 12

от 19.03.2014 г.
«О проведении проверки соблюдения земельного

законодательства».
Во исполнение требований положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Краснопартизанское», утвержденного Постановлением главы МО «Хоринский район» от 22.04.2014 г. №16:

1. Назначить инспектором по земельному контролю на территории МО СП «Краснопартизанское» зам. главы администрации Намдакова Г.Д.
2. Ввести в состав комиссии по рациональному и эффективному использованию земель сельскохозяйственного назначения, земельных участков, представленных для индивидуального жилищного строительства на территории МО СП «Краснопартизанское»

- Бадмаева С.Б.-глава администрации

- Балсамбуева М.Б.- специалист, секретарь комиссии.

- Снетков А.Г.- староста с. Ониноборск, член.

- Мархюева С.Б.- депутат с. Булум, член.

- Серебрюхова Г.И. – депутат с. Ониноборск, член.

- Азаркина Н.И. – староста п. Зун-Хурай, член

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                  С.Б.Бадмаева